Муниципаллă  бюджетла

хушма верентÿ учрежденийĕ
	         Муниципальное бюджетное

         образовательное учреждение

	«Шупашкар хулинчи Акцыновсен
	         дополнительного образования детей

	ячепе хисепленекен ачасен
	          «Чебоксарская детская художественная

	6-мĕш номерлĕ унер шкулĕ»
	                школа  № 6 им. Акцыновых»

	ХУШУ
	ПРИКАЗ

	«27» августа 2014 г. № 9

по учащимся основного отделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Живопись» 5(6) лет  следующих детей в первый класс МБОУДОД «ЧДХШ № 6 им. Акцыновых» по дополнительному набору с  27.08.2014 г.:

	№ п/п
	ФИО ученика

	1.
	Вашуркина Яна Эдуардовна

	2.
	Григорьева Милана Владимировна

	3.
	Иванова Жанна Заирбеговна

	4.
	Митрофанова Мария Евгеньевна

	5.
	Никитина Виктория Олеговна

	6.
	Петрова Диана Алексеевна

	7.
	Смородина Дарья Александровна

	8.
	Шипулина Елизавета Алексеевна

	9.
	Ширманова Анастасия Александровна

Основание: Протокол проведения вступительных экзаменов в МБОУДОД  «Чебоксарская детская художественная школа № 6 им. Акцыновых» №2 от 26.08.2014 года.

Директор ДХШ №6                                                                           В. В. Аксенов